ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2022 г. 39/2821
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в некоторые законодательные акты Волгоградской области в целях

установления дополнительных мер социальной поддержки семей граждан,
призванных на территории Волгоградской области на военную службу

по частичной мобилизации в ВооруженныеСилы РоссийскойФедерации
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 21 сентября 2022 г. № 647 "Об объявлении частичной мобилизации
в РоссийскойФедерации" (проект .№ 97-20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в некоторые законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, призванных
на территории Волгоградской области на военную службу по частичной
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии
с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647
"Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации"
(проект № 97—20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель \? \
Волгоградской областной Думы :: ОБЕСПЕЧЕНИР„ * &

< ПИНГВИСТИЧЕСКОИ Ь/ЭЭКСПЕРТИЗЫ _Ф,

А.И.Блошкин